
Dz.U./S S215
08/11/2022
616404-2022-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:616404-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Piotrków Trybunalski: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 215-616404

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Piotrkowskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 4
Miejscowość: Piotrków Trybunalski
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Pijarowska
E-mail: sekretariat@pwik.piotrkow.pl 
Tel.:  +48 446451607
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pwik.piotrkow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://pwikpiotrkow.bip.wikom.pl/strona/platforma-zakupowa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do Piotrkowskich Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w okresie od 01-01-2023 r. do 31-12-2023 r.
Numer referencyjny: DO.3201-8/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:sekretariat@pwik.piotrkow.pl
www.pwik.piotrkow.pl
https://pwikpiotrkow.bip.wikom.pl/strona/platforma-zakupowa


Dz.U./S S215
08/11/2022
616404-2022-PL

2 / 3

Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do Piotrkowskich Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o.
w okresie od 01-01-2023 r. do 31-12-2023 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obiekty Piotrkowskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do Piotrkowskich Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o.
w okresie od 01-01-2023 r. do 31-12-2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/12/2022

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S215
08/11/2022
616404-2022-PL

3 / 3

Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/12/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
siedziba Piotrkowskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 4
97-300 Piotrków Trybunalski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/11/2022

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


